

KOREKTA DO OŚWIADCZENIA O STANIE MAJĄTKOWYM SĘDZIEGO ZA ROK 2021

W punkcie VI oświadczenia z dnia 19.04.2022 r.:

- pod pozycją 2 w miejsce kwoty 55 684,47 zł powinno być 53 313,21 zł,
- pod pozycją 4 w miejsce kwoty 50 037,09 zł powinno być 52 769,09 zł,
- pod pozycją 5 w miejsce „Prawa autorskie” powinno być „Dochód z tytułu wykorzystania praw autorskich”.

dnia 20.02.2023 r.

Dariusz Świecki

SĄD NAJWYŻSZY (11)
 Warszawa
 Nr wch. KPP VIII 1124 5 17 2023
 Data wpływu 2.1 LUT. 2023
 Arkuszy 1 stron 1
 Zat. - ark. - str.